***** ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VARZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRHA ALEGRE~E
CEP: 63540-000

OFICIO. CMVA Nº. 136/2025

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAILCOM
(88)3541-2073

Várzea Alegre/CE, 27 de fevereiro de 2025.

Ilustríssima Senhora:

Antônia Pereira de Oliveira

Secretária de Cultura e Turismo deste Município

Em resposta ao oficio 022/2025 SECULT-VA, solicitamdo· a indicação de nomes
para renovação dos membros do Conselho Municipal de . Turismo (COMTUR),
indicamos como titular o Vereador Otoniel Fiúza:.de Alencar Júnior, número (88) 9-
92458450, e como suplente o Veread~r joaquim G_abriel Bezerra Frutuoso,
número (88) 9-81375666. · · ·

Sendo o que tínhamos para o momento, despedimo~nos. ·

e Atenciosamente,

MENÉSIA ~ LEONARDO
VEREADORA/PRESIDENTE